روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان کافمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آجهی‌ها: ۰۲۱-۳۶۱۱۹۰۸۶۰ • تلفن امور آجهی‌های شهرستان‌ها: ۰۷-۱۹۸۰۸۴۰۰ • تلفن امور مشتری‌کن: ۸۸۹۰۳۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌راسر سنز
تلفن: ۰۲۱-۶۶۲۶۵۰۰۷ تا ۰۹۱۲۳۵۸۳۲۹۳ • چاپ: مصمیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲ • ۱۸ شوال ۱۴۴۴ • ۹ می ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۵۴۹ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۱ • اذان مغرب ۱۷:۱۹
اذان صبح فردا ۳:۲۸ • طلوع آفتاب ۵:۰۴

شرق

دیالوگ روز

مرد کابلی - بن استیلر - ۱۹۹۴

استیون ام. کواکس (متنو برودریک): تا حالا تنها شدی؟

جیب داکلاس (جیم کری): فقط وقتی که دور و برم بر آدمه